
 
 
 
 

 
 

Codice AR-B 9/2024 Id. 144/DRP3 
Prot. 2295 dell’11/09/2024 
  
 
 

PNRR Missione 4 - Componente 1 - Investimento 3.4 
Finanziato dall'Unione europea - Next Generation EU 

CUP F31B23000450006 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI PIANIFICAZIONE, DESIGN, TECNOLOGIA DELL'ARCHITETTURA 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 427/2021 dell’ 
11/02/2021; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 24/04/24 dalla PROF. PAOLA BERTOLONE; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: PNRR - Codice Identificativo Progetto INTAFAM 

00030 dal TITOLO Casta Diva: An International Research and Production Digital Platform on 
Women in Italian Musical Theatre – CUP F31B23000450006 (Responsabile Scientifico, PROF. 
PAOLA BERTOLONE (EUR 19.367,00 - Responsabile Scientifico, PROF. PAOLA BERTOLONE); 

 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 28/05/2024 con la quale è stata approvata 

l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il settore scientifico-disciplinare HIST-04/C (già M-
STO/08) Categoria B Tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Pianificazione, Design, 
Tecnologia dell'Architettura - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il progetto: Casta 
Diva: An international research and production digital platform on women in italian musical 
theatre; 

 
VISTO il Bando AR-B 9/2024 prot.n. 1303 del 31/05/24 scaduto il 15/06/24; 
 
CONSIDERATO che la candidata Dott.sa LEO LETIZIA in data 29/08/2024 ha presentato rinuncia di partecipazione 

alla procedura suindicata; 
 
CONSIDERATO che la candidata Dott.sa DONATELLI MICHELA non è stata ammessa dalla Commissione alla 

valutazione dei titoli in quanto non in possesso dei requisiti richiesti dal bando; 
 
 

DECRETA 

 
L’annullamento della procedura suindicata 

 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Pianificazione, 
Design, Tecnologia dell'Architettura e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 11/09/24 

 

F.to Il Direttore 
prof. FABRIZIO TUCCI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


